
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 24. DUBNA 2023 

 
 
Bod programu 1  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
Bod programu 2 
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2022 
Materiál č. 15/2023, k projednání 
 
Bod programu 3 
Reporting za leden až březen 2023 
Materiál č. 16/2023, na vědomí 
Přílohy: 

A. Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Reporting rizik 
C. Doplňující informace k produkčním datům  

  
Bod programu 4  
Aktuální informace o stavu veřejné zakázky „Uvolňování a modernizace 
informačních systémů VZP ČR“ 
Materiál č. 17/2023, k projednání 
 
Bod programu 5 
Vyhodnocení Fondu prevence 2022 
Materiál č. 18/2023, k projednání 
 
Bod programu 6 
Různé 
 

 

 



USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR ZE DNE 24. 4. 2023 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 
Doplnění pracovních skupin  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 24. 4. 2023 s rozšířením bodu programu 1 o bod „Doplnění pracovních 
skupin“. 
 
Správní rada VZP ČR jmenuje MUDr. Ferdinanda Poláka, Ph.D., MBA členem 
pracovní skupiny pro investice, členem pracovní skupiny pro fond prevence a 
členem pracovní skupiny pro smluvní politiku. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2022 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2022 
v předloženém znění. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až březen 2023, přílohy A, B, C 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až březen 2023, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv, Přílohy B – 
Reporting rizik a Přílohy C – Doplnění Reportingu produkčních dat za rok 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Aktuální informace o stavu veřejné zakázky „Uvolňování a modernizace 
informačních systémů VZP ČR“  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o aktuálním stavu veřejné zakázky 
„Uvolňování a modernizace informačních systémů VZP ČR“. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR předložit na jednání Správní rady VZP 
ČR v květnu 2023 shrnující materiál o výsledku JŘBU „Uvolňování a modernizace 
informačních systémů VZP ČR“ s návrhem dalšího postupu a řešení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Vyhodnocení Fondu prevence 2022 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje vyhodnocení vynaložených prostředků z fondu 
prevence za rok 2022. 
 


